
2020年 12月 1日 

 

                                             太平化学製品株式会社 

                                                 

 

年末年始のご挨拶対応および営業予定に関しまして 

 

 

当社では、新型コロナウイルス感染拡大防止を考慮しまして、年末年始におけるご挨拶対応及び営業予

定に関しまして、下記の通り対応させていただきます。関係者の皆様には大変失礼を申し上げますが、ご理

解・ご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．年末年始のご挨拶対応 

  川口・草加の両工場におきまして、年末年始のご挨拶を目的としたご来訪はご遠慮くださるようお願い申し

上げます。また、当社からの年末年始のご挨拶を目的とした往訪を自粛させていただきます。 

なお、営業部門からの従来の商談に伴う往訪は、お客様のご都合に合わせた対応を取らせていただきます。 

 

２．全社の営業予定 

 ○12月 30日(水)から 1月 4日(月)まで年末年始休暇のため全社休業となります。 

 ○年末年始の出荷業務につきましては、両工場で対応が異なります（別途ご案内を差し上げます）。 

 

ご不明な点等ございましたらお問い合わせください。 

 経営管理部   ０４８－２２２－１１２２ 

 化成品営業部  ０４８―２２４－３１４８ 

 樹脂営業部   ０４８－９３６－１１０１ 

                                                         

 

以上 


